O DIRETOR
TRANSITO,
CONSELHO ESTADUAL DE TRANSITO - CETRAN-MG,
CONSIDERANDO QUE A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT,
NOTIFICA-OS DAS RESPECTIVAS PENALIDADES,
CONTADOS DESTA PUBLICACAO,

MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME,
DO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO,
404/12,

COM FULCRO NOS ARTIGOS 281 E 282,
E RESOLUCAO N°

EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO

CONCEDENDO-LHES,

E RESOLUCAO 619/16,

NA QUALIDADE DE AUTORIDADE DE
NA

DELIBERACAO N°
DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO

NOTIFICACAO DA AUTUACAO DE INFRACAO A LEGISLACAO DE TRANSITO
A 03/06/2024

PERIODO DE DEVOLUCAO: 27/05/2024

NOME

ARM PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ELETROZEMA LTDA

IRMAOS MAIA DISTRIBUIDORA EIRELI
JOAO CARLOS DE SOUZA

JOSE ALVES DE OLIVEIRA

JOSE MARINHO DOS SANTOS

LUCIO ANTONIO DA SILVA

LUZIA CASSEMIRA CABRAL MAIA
MARIO LUIZ DA SILVA

MAURIM FERREIRA ROCHA
VALFRANIO SIDNEY DE OLIVEIRA
VALTER HONORIO DOS SANTOS

ACG MOTOS E AUTOS LTDA

ACO ITA IND E COMERCIO LTDA
ADRIANA KARINY F S FERREIRA
ALBERTO FERREIRA GARCIA

DENNYS BRAYNNE DE SOUZA SANTOS
EVANILDO APARECIDO MARTINS
FERNANDO HENRIQUE DE FARIA
FILIPE PEREIRA DOS SANTOS
GLADSON DA SILVA MACIEL

GUSTAVO HENRIQUE DA S GONCALVES

AIT

AG08365225
AG08365223
AG08365224
AG08365226
AG08365232
AG08365227
AG08365230
AG08365303
AG08365231
AG08365233
AG08365408
AG08365229
AG08365106
AG08365262
AG08365245
AG08365306
AG08365242
AG08365240
AG08365307
AG08363422
AG08365253
AG08365254

PLACA

PWE-5D50
0QV-7068
GKM-2F78
LNU-6B65
JNM-2056
JHQ-5A79
OEN-1F53
CYB-1243
PYA-3718
QUS-3983
PYH-6F96
HNQ-8340
QUW-0F33
REN-8F25
REX-4F28
PAE-9533
GWA-3E65
GXB-6904
PWO-4H34
GNT-3940
GYA-1167
OXH-4D92

INFRACAO

554-11
545-26
545-22
554-11
573-80
554-11
545-22
605-02
545-22
555-00
763-32
550-90
552-50
596-70
554-11
554-11
554-11
541-00
763-32
572-00
554-11
554-11

DATA

08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
12/05/2024
08/05/2024
12/05/2024
14/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
13/05/2024
11/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
19/05/2024
20/05/2024
20/05/2024

(TRINTA)

(OITENTA POR CENTO)
DO CONTRAN.

FAZ A ENTREGA DAS AUTUACOES COMO CARTA
CASO QUEIRAM, O PRAZO DE 30
PARA INTERPOR RECURSO JUNTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRACOES DA
TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, JARI E/OU PROCEDER AO PAGAMENTO DA MULTA POR 80%
NA FORMA ESTABELECIDA PELO ARTIGO 284 DO C.T.B.

DO SEU VALOR,

HORA

10:
08:
09:
10:
09:
10:
07:
13:
07:
09:
15:
10:
02:
15:
15:
08:
13:
13:
15:
16:
12:
: 25

12

37
15
09
37
21
37
40
03
38
50
44
10
45
25
07
20
23
08
42
00
22



JATILSON TAVARES BEZERRA

JOSE HELCIO ALVES

JOSE MESSIAS FERREIR MARTINS
JOSE MESSIAS FERREIR MARTINS
JOSE MESSIAS FERREIR MARTINS
JOSE MESSIAS FERREIR MARTINS
JUSCELIO CELSO DOS SANTOS
LARISSA LORRAINE ROD DA CRUZ
LETICIA MARA DINIZ FERREIRA
LIGA BLESS LTDA

LIGA BLESS LTDA

LUANA TATIANE DE OLIVEIRA SOUZA
LUCAS DIAS DE OLIVEIRA

LUCIANO OLIMPIO RIBEIRO

MARCELO CESAR AMARAL

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA ALVES
MARIO EUSTAQUIO DOS SANTOS
MATHEUS CRUZ AZEVEDO

MATHEUS DE PAIVA QUEIROZ

NEUZA MARIA DA SILVA

NILDA MARIA DE ANDRADE

NOEMEA PEREIRA DE CARVALHO
PATOS DE MINAS COM DE BATERIAS L
PRISCILA VIEIRA NEVES

RAPHAEL PHELIPE DE OLIVEIRA
RAYANA MARINHO MATTIOLI

SORAYA PACHECO DA SILVA
TRADEKAR TRANSP E SERVICOS LTDA
WARLEY DANTAS DE MATTOS SEVERIAN
WILSON AP CAETANO DE SOUSA

YURE RAONY OLIVEIRA

AG08363867
AG08365261
AG08365252
AG08365249
AG08365250
AG08365251
AG08365235
AG08365243
AG08363869
AG08365238
AG08365239
AG08363870
AG08363866
AG08365259
AG08365244
AG08365409
AG08365246
AG08365234
AG08365107
AG08365258
AG08365257
AG08365256
AG08365248
AG08365241
AG08365410
AG08365260
AG08365236
AG08365105
AG08365237
AG08365247
AG08365255

GTN-8A64
GZE-6641
GUI-3D00
GUI-3D0O0
GUI-3D0O0
GUI-3D0O0
RMP-0G28
GSX-6A70
OPH-0069
ONL-0005
ONL-0005
OLQ-2D99
HHB-2J34
HAR-8271
ATU-4161
OWW-7284
MRC-1J16
QOB-5757
QWB-1F22
JEB-5576
GZP-4F00
ONX-4366
OXR-3G43
SHJ-8B90
RUP-0I72
RMH-8F50
GUA-1G79
RCS-6J55
BAZ-8J30
GYA-5C72
GAO-6H42

DEIVISON FERNANDES DE SOUSA
DIRETOR MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
AUTORIDADE DE TRANSITO DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME

555-00
545-22
541-00
538-00
541-00
538-00
593-20
554-11
763-32
541-00
538-00
592-42
653-00
554-11
554-11
763-31
554-11
540-10
555-00
554-11
554-11
555-00
540-10
545-22
605-02
552-50
554-14
545-21
538-00
554-11
763-31

19/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
20/05/2024
14/05/2024
16/05/2024
21/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
23/05/2024
19/05/2024
20/05/2024
16/05/2024
18/05/2024
16/05/2024
14/05/2024
19/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
18/05/2024
20/05/2024
14/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
20/05/2024

17:
15:
07:
12:
12:
07:
13:
15:
15:
12:
:53
16:
21:
15:
15:
08:
15:
13:
02:
15:
15:
15:
15:
13:
09:
15:
15:
02:
08:
15:
14:

12

58
13
25
35
35
25
49
09
37
53

32
05
08
35
34
08
30
25
06
06
01
37
10
24
11
20
45
52
10
54



